MWE Bronze V2電源系列提供給玩家們一個安全、可靠、效率
的入門級別產品選擇，具備80 PLUS銅牌電源認證、DC to DC
+ LLC電路設計、單路12V、主動式PFC，以及熱感應HDB風扇
等特色。MWE Bronze V2將是玩家們組裝中階電腦最優質的選
擇之一，不需要進行任何額外設定，安裝完畢之後便可以立即
享受可靠的效能體驗。
MWE Bronze V2單路+12V設計，讓電腦中所有硬體可以
穩定從同一轉換通道獲得相同的功率，確保所有連接之間的一致性。
具備熱感應功能的120mm HDB風扇，可以根據
系統的溫度來持續調整風扇轉速的快慢，能夠讓MWE Bronze V2電
源能以最小噪音來達到穩定且安全的電力輸出。
MWE Bronze V2的 DC-DC + LLC 技術經過精
心設計，能產生較低的漣波，減少玩家連接裝置的風險。
扁平線材體積相較於一般厚度較大的電源線材更小，能
夠讓機殼內部風道具有充足的空間，有效提升整體散熱效率。
電源轉換效率達85%，可以有效降低能耗進而減少
電費支出，讓玩家體驗更優質的電腦使用環境。
在使用過程中遇到意外狀況發生也不用擔心，酷碼MWE
Bronze V2系列電源具備5年保固，帶給玩家完整的售後服務。
淨重 1.272 kg / 2.804 lb
毛重 1.67 kg / 3.682 lb
包裝尺寸 245 x 190 x 110mm (9.65 x 7.48 x4.33")
紙箱尺寸 570 x 260 x 215mm (22.44 x 10.24 x8.46")
數量 (每箱) 5 pcs
數量 (每棧板) 32 pcs
產品名稱 M WE 550 Bronze V2
產品型號 MPE-5501-ACAAW
ATX 版本 Intel ATX 12V V2.52
PFC 主動式 PFC
輸入電壓 100-240V
輸入電流 8~4A
輸入頻率 50-60Hz
尺寸 (長 x 寬 x 高) 140 x 150 x 86mm
風扇尺寸 120mm
風扇軸承 HDB
風扇速度 1500 RPM
噪音等級 @ 20% 13.8dB-A
噪音等級 @ 50% 18.4dB-A
噪音等級 @ 100% 31.2dB-A
轉換效率 典型轉換 85%
80 PLUS評級 80 PLUS 銅牌
ErP 2014 Lot 3 Yes
工作溫度 40°C
電源良好信號 100 - 500ms
持續輸出時間 >18ms at 100% 負載
平均故障間隔 (MTBF) >100,000 小時
保護機制 OVP / OPP / SCP / UVP / OTP
安規 CCC, CE, TUV-RH, RCM, EAC,
cTUVus, FCC, BSMI, KC, CB
連接介面 ATX 24 Pin x1 1 x 500mm
EPS 4+ 4 Pin x1 1 x 550mm
S ATA x6 2 x 400(s)+150(s)+150(s)mm
Peripheral 4 Pin x3 1 x 400(p)+150(p)+150(p)mm
PCI-e 6+ 2 Pin x2 1 x 500+100mm
交流輸入 100-240V~ 8-4A 50-60Hz
直流輸出 +3.3V +5V +12V -12V +5Vstb
17A 17A 45A 0.3A 3A
額定功率 110W 540W 3.6W 15W
550W
線材類型
BUS 4719512103241 884102075551
BEU 4719512103258 884102075568
BBR 4719512103265 884102075575
BTW 4719512103272 884102075582
BJP 4719512103289 884102075599
BWO 4719512103296 884102075605
BNL 4719512103302 884102075612
BHK 4719512103319 884102075629
BBS 4719512103326 884102075636
BBU 4719512103333 884102075643
BCP 4719512103340 884102075650
Kuo
新建印章
MWE Bronze V2單路+12V設計，讓
電腦中所有硬體可以穩定從同一轉換
通道獲得相同的功率，確保所有連接
之間的一致性。
具備熱感應功能的120mm HDB風扇，
可以根據系統的溫度來持續調整風扇轉
速，能夠讓MWE Bronze V2電源能以最
小噪音來達到穩定且安全的電力輸出。
MWE Bronze V2的 DC-DC + LLC 技術經
過精心設計，能產生較低的漣波，減少玩
家連接裝置的風險。
電源轉換效率達85%，可以有效降低能
耗進而減少電費支出，讓玩家體驗更優
質的電腦使用環境。
扁平線材體積相較於一般厚度較大的電
源線材更小，能夠讓機殼內部風道具有
充足的空間，有效提升整體散熱效率。
在使用過程中遇到意外狀況發生也不用擔
心，酷碼MWE Bronze V2系列電源具備5
年保固，帶給玩家完整的售後服務。
Kuo
新建印章